Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

1990 1993 2000

M F T ) M F T ) M F T )
Unione Europea
(composizione assunta
dall’1.1.2007)
Austria 1 1 2 1 1 2 2 1 3
Belgio 1 1 3 3 2 3 5
Bulgaria 2 6 8| 0,9% 1 9 10 0,6% 6 26 32 0,8%
Ceca, Repubblica 1 3 4 1 6 7 1 7 8
Cipro
Danimarca 2 2 2 2 1 1
Estonia 1 1 5 5
Finlandia 4 4
Francia 7 14 21 2,5% 7 20 27 1,7% 8 25 33| 0,8%)
Germania 19 17 36| 4,2% 15 11 26| 1,7% 17 23 40| 1,0%
Grecia 6 1 7] 0,8% 3 1 4 4 2 6
Irlanda 1 1 1 4 5 3 4 7
Lettonia 2 2
Lituania
Lussemburgo
Malta
Paesi Bassi 2 5 7] 0,8% 3 6 9] 0,6% 4 11 15
Polonia 1 20 21| 2,5% 9 40 49| 3,1% 32| 111] 143 3,5%
Portogallo 7 7] 0,8% 1 5 6 1 3 4
Regno Unito 21 30 51| 6,0% 27 29 56| 3,6% 21 39 60| 1,5%
Romania 4 20 24| 2,8% 13 34 47] 3,0%] 218 299 517| 12,5%
Slovacchia 2 2
Slovenia
Spagna 3 5 8| 0,9% 3 6 9] 0,6% 7 17 24| 0,6%
Svezia 1 1
Ungheria 3 3 1 3 4 6 6
Totale UE 68| 135 203| 23,7% 87] 180 267 17,1%] 326] 592| 918| 22,2%
Altri Paesi Europa
Albania 35 13 48| 3,1%| 345 189 534| 12,9%
Andorra
Bielorussia
Bosnia-Erzegovina 4 5 9
Croazia 6 7 13| 0,8% 6 9 15
Islanda 2 2
Kosovo
Liechtenstein
Macedonia, ex Rep. 4 9 13| 1,5% 45 18 63| 4,0% 37 15 52| 1,3%
Jugoslava
Moldova 2 3 5
Monaco
Montenegro
Norvegia 1 1 1 1
Russa, Federazione 5 5 0,6% 2 6 8 0,5% 18 34 52| 1,3%
San Marino 1 1
Santa Sede
Serbia 58 32 90| 2,2%
Svizzera 3 14 17 2,0% 2 8 10[ 0,6% 2 7 9
Turchia 5 3 8| 0,9% 7 1 8| 0,5% 6 4 10
Ucraina 3 3 2 10 12
Totale altri paesi 14 32 46| 5,4% 97 57 154 9,9%| 480 309 789| 19,1%
Europa

Pag. 1/15



Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

Africa

Algeria 0,6%

Angola

Benin

Botswana

Burkina Faso 1 1 2

Burundi

Camerun

Capo Verde 1 1

Centrafricana, Rep.

Ciad

Comore

Congo

Congo, Rep. Dem. 1 1 1 1

Costa d'Avorio 1

=

Egitto 5 4 9] 1,1% 7 2

©

0,6%

Eritrea 10 17

DN W

Etiopia 2 13 15| 1,8% 13 11 241 1,5% 24 30 0,7%

Gabon

Gambia

Ghana 1 1

Gibuti

Guinea

Guinea Bissau

Guinea Equatoriale

Kenya

Leosotho

Liberia

Libia 3 3 1 1 1

=

Madagascar 4 4 3 3 6

Malawi

Mali

Marocco 60 7 67| 7,8% 67 11 78] 5,0%] 152 75| 227 5,5%

Mauritania

Mauritius 3 3

Mozambico

Namibia

Niger

Nigeria 8 8] 0,9% 6 1 7 12 18 30 0,7%

Ruanda

Sao Tomé e Principe

Senegal 34 6 40| 4,7% 39 9 48[ 3,1% 30 11 41 1,0%

Seychelles 1 1 1 1 2 1 1

Sierra Leone

Somalia 12 17 29| 3,4% 86| 113] 199 12,8%|] 109 168] 277| 6,7%

Sud Africa 1 1

Sudan 1 1

Swaziland

Tanzania

Togo 1 1

Tunisia 27 11 38| 4,4% 44 8 52| 3,3% 72 30| 102 2,5%

Uganda

Zambia

Zimbabwe

Totale Africa 155 59] 214] 25,0%] 271] 163] 434] 27,9%] 422| 355 777| 18,8%
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

1990 1993 2000
M F T % M F T % M F T %

America

Antigua e Barbuda

Argentina 14 11 25 2,9% 15 9 24 1,5% 14 15 29[ 0,7%

Bahamas

Barbados

Belize

Bolivia

Brasile 5 10 15| 1,8% 6 25 31 2,0% 0,9%

Canada

Cile 2 7 9 1,1% 2 7

©

0,6%

N
N
N
ol |k|o|r
MENEERE
ola|nv]o|n

Colombia 1 2 3

Costa Rica

Cuba 1

a1
)]

Dominica 2 5 7| 0,8%

Dominicana, Rep. 8 67 75 8,8% 19 75 94 6,0% 63| 122| 185 4,5%

Ecuador 1 1 10 15

a1

El Salvador 1 1 1 1

Giamaica

Grenada

Guatemala 4 4 2 2 2 2

Guyana

Haiti

Honduras 1 1

Messico 1 1 1 1 2

Nicaragua

Panama 1 1

Paraguay 1

=

Peru 1 1 2 1 4 5 2 7 9

Saint Kitts e Nevis

Saint Lucia

Saint Vincent e
Grenadine

Stati Uniti d'America 14 16 30 3,5% 9 10 19| 1,2% 7 7 14

Suriname

Trinidad e Tobago

Uruguay 2 0,7%

N
(9]
N
[EEY
w

Venezuela 1 3 4 2 5 7 2 3 5

Totale America 52| 129 181f 21,1% 57] 142 199 12,8%] 118 209 327 7,9%

Pag. 3/15



Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

Asia

Afghanistan

Arabia Saudita

Armenia

Azerbaigian

Bahrein

Bangladesh

10

10

1,2%

83

92

5,9%

325

106

431

10,4%

Bhutan

Brunei

Cambogia

Cinese, Rep. Pop.

1,1%

38

13

51

3,3%

56

66

122

3,0%

Corea del Nord

Corea del Sud

Emirati Arabi Uniti

Filippine

41

7,1%

27

73

100

6,4%

68

101

169

4,1%

Georgia

Giappone

Giordania

3,4%

34

35

2,2%

41

47

1,1%

India

0,6%

11

12

0,8%

39

15

54

1,3%

Indonesia

Iran

1,8%

13

0,8%

10

Iraq

Israele

[

Kazakhstan

Kirghizistan

Kuwait

Laos

Libano

14

14

1,6%

11

12

0,8%

14

16

Malaysia

Maldive

Mongolia

Myanmar

Nepal

Oman

Pakistan

26

27

3,2%

76

80

5,1%

251

46

297

7,2%

Qatar

Singapore

Siria

Sri Lanka

13

2,6%

28

49

77

4,9%

47

47

94

2,3%

Tagikistan

Taiwan (Formosa)

Territori autonomia
palestinese

Thailandia

12

0,8%

10

12

Timor orientale

Turkmenistan

Uzbekistan

38

40

1,0%

Vietnam

Yemen

Totale Asia

137

67

204

23,8%

332

162

494

31,7%

859

454

1.313

31,8%
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

Oceania

Australia

0,6% 1

Figi

Kiribati

Marshall, Isole

Micronesia, Stati
federati

Nauru

Nuova Zelanda

Palau

Papua Nuova Guinea

Salomone, Isole

Samoa

Tonga

Tuvalu

Vanuatu

Totale Oceania

0,6% 1

[Apolidi

3|

846
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

2002 2004 2006

M F T ) M F T ) M F T )
Unione Europea
(composizione assunta
dall’1.1.2007)
Austria 1 1 2 2 2 4 1 3 4
Belgio 2 3 5 1 3 4 1 3 4
Bulgaria 9 26 35| 0,9% 14 34 48| 0,8% 30 43 73] 1,0%
Ceca, Repubblica 7 7 8 8 13 13
Cipro
Danimarca 1 2 3 1 2 3 4 4 8
Estonia 3 3 4 4 1 4 5
Finlandia 5 5 5 5 5 5
Francia 11 23 34| 0,9% 13 24 37| 0,6% 14 31 45| 0,6%
Germania 8 20 28] 0,7% 11 25 36| 0,6% 11 31 42| 0,6%
Grecia 5 1 6 6 6 5 1 6
Irlanda 2 1 3 3 2 5 3 2 5
Lettonia 1 1 2 2 2 2
Lituania 1 1 1 2 3 1 4 5
Lussemburgo
Malta 1 1 1 1 1 1
Paesi Bassi 6 12 18 7 12 19 6 12 18
Polonia 30 95| 125 3,2% 45| 148 193] 3,1% 48| 198 246 3,3%
Portogallo 3 3 3 3 1 4 5
Regno Unito 15 19 34/ 0,9% 17 26 43| 0,7% 20 31 51 0,7%
Romania 269] 380] 649| 16,7%] 733| 850] 1.583] 25,8%] 915| 1.085] 2.000| 27,2%
Slovacchia 1 1 2 2 5 5
Slovenia
Spagna 3 13 16 3 14 17 5 13 18
Svezia 2 2 4 4 1 3 4
Ungheria 6 6 6 6 6 6
Totale UE 363| 625 988| 25,4%] 858| 1.178] 2.036| 33,2%] 1.068| 1.503| 2.571]| 35,0%
Altri Paesi Europa
Albania 376 265 641 16,5%] 472] 343[ 815| 13,3%|] 533[ 400] 933| 12,7%
Andorra
Bielorussia 1 1 3 4 7 3 7 10
Bosnia-Erzegovina 5 4 9 7 5 12 5 2 7
Croazia 5 7 12 5 8 13 6 8 14
Islanda
Kosovo
Liechtenstein
Macedonia, ex Rep. 28 16 44| 1,1% 25 16 41| 0,7% 28 20 48| 0,7%
Jugoslava
Moldova 3 7 10 9 16 25 19 19 38| 0,5%
Monaco
Montenegro
Norvegia 1 1
Russa, Federazione 12 38 50| 1,3% 21 70 91| 1,5% 25 771 102] 1,4%
San Marino
Santa Sede
Serbia 37 34 71| 1,8% 33 34 67| 1,1% 36 36 72| 1,0%
Svizzera 1 4 5 1 2 3 2 2 4
Turchia 3 4 7 6 2 8 3 1 4
Ucraina 4 11 15 17 57 74 1,2% 21 66 87| 1,2%
Totale altri paesi 474 392 866| 22,2%] 599| 557| 1.156| 18,9%] 681 638| 1.319| 17,9%
Europa
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Africa

M

2002
E

Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

T

% M

2004
E

T

%

M

2006
F

T

%

Algeria

20

26

0,7% 27

10

37

0,6%

30

10

40

0,5%

Angola

Benin

Botswana

Burkina Faso

Burundi

Camerun

Capo Verde

Centrafricana, Rep.

Ciad

Comore

Congo

Congo, Rep. Dem.

Costa d'Avorio

Egitto

11

13

Eritrea

[oc] [o2] I

11

13

17

Etiopia

AN |-

13

[ec] [{] [2] |

[Ce] {950 (420 [9)]

18

27

O|h|N|OT

20

29

Gabon

Gambia

Ghana

Gibuti

Guinea

Guinea Bissau

Guinea Equatoriale

Kenya

Leosotho

Liberia

Libia

[N

=Y

[

Madagascar

Malawi

Mali

Marocco

110

79

189

4,9%|] 154

96

250

4,1%

202

132

334

4,5%

Mauritania

Mauritius

Mozambico

Namibia

Niger

Nigeria

10

20

30

0,8% 17

39

56

0,9%

21

42

63

0,9%

Ruanda

Sao Tomé e Principe

Senegal

17

13

30

0,8% 20

37

0,6%

24

24

48

0,7%

Seychelles

Sierra Leone

Somalia

24

42

66

1,7% 25

46

71

1,2%

32

43

75

1,0%

Sud Africa

Sudan

Swaziland

Tanzania

Togo

Tunisia

42

35

77

2,0% 46

35

1,3%

45

35

1,1%

Uganda

Zambia

Zimbabwe

Totale Africa

243

229

472

12,1%| 320

287

607

9,9%

388

339

727

9,9%
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

2002 2004 2006

M F T ) M F T ) M F T )
America
Antigua e Barbuda
Argentina 13 14 27[ 0,7% 14 16 30 12 16 28
Bahamas
Barbados
Belize
Bolivia 1 1 2 2 4 4
Brasile 5 27 32| 0,8% 8 40 48| 0,8% 6 47 53| 0,7%
Canada 1 1 2 1 2 3 1 2 3
Cile 1 3 4 4 4 6 6
Colombia 5 12 17 8 21 29 12 23 35
Costa Rica
Cuba 1 7 8 3 11 14 3 13 16
Dominica 1 1
Dominicana, Rep. 57 86| 143 3, 7% 73] 107] 180 2,9% 79| 123 202 2,7%
Ecuador 6 11 17 13 24 37| 0,6% 12 28 40| 0,5%
El Salvador 1 1 1 1 1 1
Giamaica
Grenada
Guatemala 1 1 3 3 2 2
Guyana
Haiti
Honduras 1 1 1 1 1 1
Messico 1 1 2 1 1 2 2 2 4
Nicaragua
Panama
Paraguay 1 1 1 1
Peru 2 4 6 8 10 18 11 8 19
Saint Kitts e Nevis
Saint Lucia
Saint Vincent e
Grenadine
Stati Uniti d'’America 8 9 17 11 8 19 15 10 25
Suriname
Trinidad e Tobago
Uruguay 1 1
Venezuela 2 1 3 1 4 5 3 8 11
Totale America 103 181] 284| 7,3%| 142| 255 397| 6,5%] 157 294| 451| 6,1%
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

2002 2004 2006

M F T % M F T % M F T %
Asia
Afghanistan 1 1
Arabia Saudita
Armenia
Azerbaigian 1 1
Bahrein
Bangladesh 351 171] 522 13,4%] 511] 249 760| 12,4%| 573[ 327 900| 12,2%
Bhutan
Brunei
Cambogia
Cinese, Rep. Pop. 62 56| 118/ 3,0%|] 100 87 187 3,1%| 110[ 101} 211] 2,9%
Corea del Nord
Corea del Sud 1 2 3 1 2 3 1 2 3
Emirati Arabi Uniti 1 1
Filippine 68 95 163 4,2%| 100] 148 248| 4,0%] 124 173] 297 4,0%
Georgia 1 1 2 1 3 1 1 2
Giappone 2 3 5 9 9 1 10 11
Giordania 23 10 33| 0,8% 17 9 26 17 12 29
India 21 13 34 0,9% 48 22 70 1,1% 58 23 81 1,1%
Indonesia
Iran 2 4 6 4 4 8 3 3
Irag 1 1 1 1
Israele 1 1 3 1 4 4 1 5
Kazakhstan 3 3 3 3 1 2 3
Kirghizistan 1 1 5 5
Kuwait
Laos
Libano 7 3 10 8 3 11 7 2 9
Malaysia
Maldive
Mongolia
Myanmar
Nepal
Oman
Pakistan 178 58| 236] 6,1%] 325 97 422 6,9%|] 381 129 510| 6,9%
Qatar
Singapore 1 1
Siria 1 1
Sri Lanka 49 45 94 2,4% 60 61| 121 2,0% 81 75 156| 2,1%
Tagikistan
Taiwan (Formosa)
Territori autonomia 3 3 3 3
palestinese
Thailandia 1 7 8 1 8 9 2 10 12
Timor orientale
Turkmenistan
Uzbekistan 4 35 39 1,0% 6 35 41| 0,7% 5 36 41| 0,6%
Vietham 1 1
Yemen 2 2
Totale Asia 773| 506| 1.279| 32,9%]| 1.191| 741] 1.932| 31,5%] 1.371] 914| 2.285| 31,1%,
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

Oceania

Australia

Figi

Kiribati

Marshall, Isole

Micronesia, Stati
federati

Nauru

Nuova Zelanda

Palau

Papua Nuova Guinea

Salomone, Isole

Samoa

Tonga

Tuvalu

Vanuatu

Totale Oceania

[Apolidi

1.959 1.934 3.893

3.111 3.019 6.130
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

2008 2010 2011

M F T ) M = T ) M F T )
Unione Europea
(composizione assunta
dall’1.1.2007)
Austria 1 5 6 2 5 7 2 6 8
Belgio 1 3 4 2 3 5 2 3 5
Bulgaria 37 53 90| 0,9% 35 68 103[ 0,9% 36 73 109 0,9%
Ceca, Repubblica 14 14 15 15 15 15
Cipro
Danimarca 5 3 8 5 3 8 5 3 8
Estonia 1 4 5 1 3 4 3 3
Finlandia 5 5 2 2 1 1
Francia 14 36 50 15 36 51 15 33 48
Germania 17 30 47 23 31 54 24 33 57
Grecia 5 1 6 5 1 6 5 2 7
Irlanda 3 2 5 4 3 7 4 3 7
Lettonia 1 1 1 1 1 1
Lituania 3 4 7 4 4 8 4 3 7
Lussemburgo
Malta 1 1 2 2 1 1
Paesi Bassi 8 13 21 6 15 21 6 15 21
Polonia 76| 258 334 3,3% 76| 297 373 3,1% 72| 315 387 3,1%
Portogallo 1 3 4 3 2 5 2 3 5
Regno Unito 18 28 46 20 30 50 20 31 51
Romania 1.702] 2.153| 3.855| 37,6%| 1.911| 2.552| 4.463| 37,4%] 1.990| 2.691| 4.681] 37,3%
Slovacchia 10 10 1 8 9 1 8 9
Slovenia 1 1 2 2 2 2
Spagna 10 15 25 9 15 24 9 18 27
Svezia 4 4 4 4 4 4
Ungheria 5 5 5 5 4 5 9
Totale UE 1.904| 2.650] 4.554| 44,4%| 2.126| 3.103| 5.229| 43,8%] 2.204]| 3.269| 5.473| 43,7%
Altri Paesi Europa
Albania 624 509] 1.133| 11,1%| 701| 581 1.282] 10,7%] 727] 611 1.338] 10,7%
Andorra
Bielorussia 3 7 10 5 5 10 4 5 9
Bosnia-Erzegovina 4 1 5 6 3 9 7 3 10
Croazia 7 10 17 7 10 17 7 12 19
Islanda
Kosovo 8 4 12 13 9 22
Liechtenstein
Macedonia, ex Rep. 32 27 59 0,6% 41 25 66| 0,6% 47 36 83[ 0,7%
Jugoslava
Moldova 21 35 56/ 0,5% 25 42 67| 0,6% 24 44 68 0,5%
Monaco
Montenegro
Norvegia
Russa, Federazione 31 70 101 1,0% 20 71 91| 0,8% 20 69 89 0,7%
San Marino
Santa Sede
Serbia 35 36 71| 0,7% 33 40 73| 0,6%) 30 39 69 0,6%
Svizzera 3 3 6 4 2 6 4 5 9
Turchia 5 5 10 4 7 11 4 8 12
Ucraina 35 82 117) 1,1% 35 95 130 1,1% 40 94 134 1,1%
Totale altri paesi 800] 785 1.585| 15,5%] 889 885] 1.774| 14,9%| 927 935 1.862| 14,9%
Europa
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Africa

Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

Algeria

0,6%

0,5%)

0,5%

Angola

Benin

Botswana

Burkina Faso

Burundi

Camerun

10

Capo Verde

Centrafricana, Rep.

Ciad

Comore

Congo

Congo, Rep. Dem.

Costa d'Avorio

(O] =l [N

Egitto

10

15

10

16

14

Eritrea

23

25

Etiopia

10

32

11

38

Gabon

Gambia

Ghana

Gibuti

Guinea

Guinea Bissau

Guinea Equatoriale

Kenya

Leosotho

Liberia

Libia

Madagascar

Malawi

Mali

Marocco

253

162

415

4,1%|] 281

197

478

4,0%

275

209

484

3,9%

Mauritania

Mauritius

Mozambico

Namibia

Niger

Nigeria

32

59

91

0,9% 47

77

1,0%

53

86

139

1,1%

Ruanda

Sao Tomé e Principe

Senegal

22

24

27

28

55

Seychelles

Sierra Leone

(=Y

Somalia

35

43

0,8% 38

0,7%

43

0,7%

Sud Africa

Sudan

Swaziland

Tanzania

Togo

Tunisia

47

35

82

0,8% 54

36

90

0,8%

50

30

80

0,6%

Uganda

Zambia

Zimbabwe

Totale Africa

476

399

875

8,5%| 537

474

1.011

8,5%

551

489

1.040

8,3%
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

2008 2010 2011
M F T % M F T % M F T %

America

Antigua e Barbuda

Argentina 10 14 24 12 12 24 8 12 20
Bahamas

Barbados

Belize

Bolivia 2 6 8 3 6 9 3 6 9
Brasile 13 49 62| 0,6% 17 63 80| 0,7%) 22 67 89 0,7%
Canada 1 1 2 1 1 2 1 1 2
Cile 1 4 5 1 4 5 1 3 4
Colombia 10 20 30 17 22 39 17 21 38
Costa Rica

Cuba 4 16 20 6 13 19 5 16 21
Dominica

Dominicana, Rep. 85| 131 216| 2,1%] 108| 160 268 2,2%] 116 164 280 2,2%)
Ecuador 8 24 32 9 24 33 9 24 33
El Salvador 1 1 1 1 1 1
Giamaica

Grenada

Guatemala 2 2 2 2 2 2
Guyana

Haiti

Honduras 1 1 1 1 1 1 2
Messico 3 2 5 1 1 2 1 1
Nicaragua

Panama

Paraguay

Peru 15 17 32 22 30 52 22 27 49
Saint Kitts e Nevis

Saint Lucia

Saint Vincent e

Grenadine

Stati Uniti d'’America 17 10 27 19 15 34 18 16 34
Suriname

Trinidad e Tobago

Uruguay 1 1
Venezuela 1 5 6 3 7 10 3 6 9
Totale America 170 303 473 4,6%| 219 362 581 4,9%] 227| 368 595 4,7%
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Asia

Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

Afghanistan

Arabia Saudita

Armenia

Azerbaigian

Bahrein

Bangladesh

761

419

1.180

11,5%

904

490

1.394

11,7%

951

528

1.479

11,8%

Bhutan

Brunei

Cambogia

Cinese, Rep. Pop.

128

120

248

2,4%

165

142

307

2,6%

182

152

334

2,7%

Corea del Nord

Corea del Sud

Emirati Arabi Uniti

Filippine

152

192

344

3,4%

178

229

407

3,4%

200

223

423

3,4%

Georgia

Giappone

12

13

13

14

13

14

Giordania

20

12

32

15

12

15

12

27

India

67

30

97

0,9%

96

44

140

1,2%

115

54

169

1,3%

Indonesia

©

©

Iran

Iraq

Israele

[

N

N

Kazakhstan

al

Rloe|em

9]

Rlo|e|em

al

Kirghizistan

(oo [o20 I | =l BN (<€)

ook [o20 IV | =l 4]

Kuwait

Laos

Libano

Malaysia

Maldive

Mongolia

Myanmar

Nepal

Oman

Pakistan

423

159

582

5,7%

514

234

748

6,3%

543

245

788

6,3%

Qatar

Singapore

Siria

Sri Lanka

87

165

1,6%

112

94

206

1,7%

115

103

218

1,7%

Tagikistan

Taiwan (Formosa)

Territori autonomia
palestinese

Thailandia

10

Timor orientale

Turkmenistan

Uzbekistan

34

39

Ul

30

31

36

Vietnam

Yemen

Totale Asia

1.670

1.087

2.757

26,9%

2.016

1.329

3.345

28,0%

2.155

1.405

3.560

28,4%
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Comune di Arezzo
Popolazione straniera residente 1990 - 2011. Provenienza

Oceania

Australia

Figi

Kiribati

Marshall, Isole

Micronesia, Stati
federati

Nauru

Nuova Zelanda

Palau

Papua Nuova Guinea

Salomone, Isole

Samoa

Tonga

Tuvalu

Vanuatu

Totale Oceania

[Apolidi

5.022 5.224 10.246

5.790 6.153 11.943
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6.068 6.466 12.534
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